
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. Rejtana 16c; 35-959 Rzeszów
tel.: +48 17 872 10 00 (centrala)

+4817 872 1010
+4817 852 21 00

fax:+4817 872 12 65
e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl

Uchwała nr 369/02/2012
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 26 stycznia 2012 r.
w sprawie Regulaminu wyborczego studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego 

do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senatu UR 
oraz do kolegium elektorów wydziału

Na podstawie art. 71 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), §35 pkt Ic i §48 pkt Ic oraz § 49 
pkt 4 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego z 29 czerwca 2006 r. (z późniejszym zmianami) oraz 
w nawiązaniu do Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego UR Senat 
postanawia:

§1

Zatwierdzić treść Regulaminu wyborczego studentów' Uniwersytetu Rzeszowskiego 
do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senatu UR oraz do kolegium 
elektorów wydziału, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Za realizację uchwały odpowiedzialne są władze Samorządu Studentów UR i władze 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.

§3

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Rektor

Prof. dr hab. /Stani 'iasz

mailto:rektorur@univ.rzeszow.pl

